previsió realitzada en l’Estudi Econòmic-financer d’aquest servei.  

El pressupost total a destinar en concepte d’inversions a executar per part del concessionari és 

acotat, per un import total d’execució per contracta abans d’IVA (incloent el 13% de Despeses 

Generals + 6% de benefici Industrial) de: UN MILIÓ SIS-CENTS CINQUANTA-SET MIL DOS-CENTS 

VUITANTA-UN EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS (1.657.281,04€) 

Els imports indicats en aquest document corresponen al pressupost màxim previst a destinar 

per a cada actuació, i per tant aquests preus són indicatius. Abans de la seva execució, els preus 

unitaris i l’import total de cada actuació seran revisats pels Serveis Tècnics Municipals i d’acord